
Línea

Concentración y Control de Firmas: 14:40 - 15:40 h Valencia "Bioparc"
Llamada: 15:50 h

Salida Neutralizada: 16:00

Cierre de Control: 8 % sobre el tiempo del primer corredor

Altitud 45 43 1:00 41

m Parcial Total a Meta 41 Km/h 43 km/h 45 Km/h

26 0,0 0,0 117,4 16:00 16:00 16:00 Neutralizado

26 0,2 0,2 117,2 16:00 16:00 16:00 Neutralizado

26 0,8 1,0 116,4 16:01 16:01 16:01 Neutralizado

36 2,0 3,0 114,4 16:04 16:04 16:04 Neutralizado

43 0,9 3,9 113,5 16:05 16:05 16:05 Neutralizado

53 1,1 5,0 112,4 16:07 16:06 16:06 Neutralizado

60 1,7 6,7 110,7 16:09 16:09 16:08 Neutralizado Cruce seguir recto por CV-31 direc. Godella

68 0,8 7,5 109,9 16:10 16:10 16:10 Neutralizado Rotonda Godella 2ª salida por CV-31 direc. Betera

46 0,8 8,3 109,1 16:12 16:11 16:11 Neutralizado Rotonda 2ª salida por CV-310 direc. Betera

47 1,0 9,3 108,1 16:12 16:11 16:11 SALIDA

75 1,7 11,0 106,4 16:27 16:26 16:25

75 2,2 11,5 105,9 16:27 16:27 16:26

70 0,4 11,9 105,5 16:28 16:27 16:26

75 0,6 12,5 104,9 16:29 16:28 16:27

78 1,7 14,2 103,2 16:31 16:30 16:29

73 0,8 15,0 102,4 16:32 16:31 16:31

84 2,0 17,0 100,4 16:35 16:34 16:33

105 1,9 18,9 98,5 16:38 16:37 16:36

104 1,1 20,0 97,4 16:40 16:38 16:37

107 0,5 20,5 96,9 16:41 16:39 16:38 Rotonda seguir recto direc. Olocau por CV-333

124 2,1 22,6 94,8 16:44 16:42 16:41 Rotonda seguir recto direc. Olocau por CV-333

190 4,9 27,5 89,9 16:51 16:49 16:47 Rotonda seguir recto direc. Olocau por CV-333

193 0,7 28,2 89,2 16:52 16:50 16:48 Rotonda seguir recto direc. Olocau por CV-333

206 1,8 30,0 87,4 16:54 16:52 16:51 Rotonda seguir recto direc. Olocau por CV-333

232 2,0 32,0 85,4 16:57 16:55 16:53 Rotonda 2ª salida por CV-25 direc. Olocau

279 2,1 34,1 83,3 17:00 16:58 16:56 Punto Verde

275 0,3 34,4 83,0 17:01 16:59 16:56 Giro izquierda por C/ Mestre Rosello

279 0,1 34,5 82,9 17:01 16:59 16:57 M.V.

284 0,2 34,7 82,7 17:01 16:59 16:57

287 0,2 34,9 82,5 17:02 16:59 16:57

576 10,1 45,0 72,4 17:16 17:13 17:11

709 4,6 49,6 67,8 17:23 17:20 17:17 P.M. ALTO PICO DEL AGUILA

411 10,2 59,8 57,6 17:38 17:34 17:30

444 2,7 62,5 54,9 17:42 17:38 17:34

950 10,5 73,0 44,4 17:57 17:52 17:48 P.M. ALTO DE MONTMAYOR

829 7,0 80,0 37,4 18:08 18:02 17:57

778 2,3 82,3 35,1 18:11 18:05 18:00 ALCUBLAS, Giro derecha por C/ San Antonio

772 0,3 82,6 34,8 18:11 18:06 18:01 Giro izquierda por C/ de la Albufera

761 0,1 82,7 34,7 18:12 18:06 18:01 Ciro izquierda por C/ de Turia para seguir por C/ Serrania

764 0,4 83,1 34,3 18:12 18:06 18:01 Giro derecha por CV-245 direc. Lliria

464 8,4 91,5 25,9 18:24 18:18 18:13 Rotonda 2ª sailda por CV-339 direc. Lliria

175 13,5 105,0 12,4 18:44 18:37 18:31 Rotonda seguir por CV-339 direc. Lliria

164 0,9 105,9 11,5 18:45 18:38 18:32 Rotonda seguir por CV-339 direc. Lliria

168 0,4 106,3 11,1 18:46 18:39 18:32 Rotonda seguir por CV-339 direc. Lliria

176 0,7 107,0 10,4 18:47 18:40 18:33

177 1,0 108,0 9,4 18:49 18:41 18:35 Rotonda salida Lliria seguir por CV-25 dire. Marines

176 0,2 108,2 9,2 18:49 18:41 18:35 Rotonda seguir por CV-25 direc. Marines

177 0,6 108,8 8,6 18:50 18:42 18:36 Rotonda seguir por CV-25 direc. Marines

Rotonda, giro izquierda por CV-245 direc. Cova Santa

INICIO PUERTO MONTAÑA

Cruce con CV-235 seguir recto por CV-245 direc. Alcublas

Rotonda entrada Lliria, giro izquierda por C/ Censals

117,40

Rotonda seguir por Av. Pio Baroja direc. Maestro Rodrigo

Rotonda 4ª salida por Camino Las Cañas direc. Benimamet

Cruce Camí nou de Paterna, giro izquierda direc. CV-31

Rotonda 3ª salida por Vía Servicio CV-31

Rotonda 4º salida por CV-31 direc. Godella

SALIDA OFICIAL, Junto Cementerio de Godella

Rotonda seguir por CV-310 direc. Betera

Rotonda seguir por CV-310 direc. Betera

Rotonda Paso Inferior A-7 seguir por CV-310 direc. Betera

Rotonda seguir por CV-310 direc. Betera

Rotonda 1ª salida por OLOCAU (Av. Diputación)

AL PASO POR LÍNEA DE META, seguir por C/ Major

Rotonda seguir recto por CV-25 direc. Gatova

INICIO PUERTO MONTAÑA

GATOVA, seguir por CV-25

Rotonda con CV-310 seguir recto direc. CV-333

Rotonda 1ª por CV-333 direc. Olocau

Volta a València - XIII Trofeo Diputación

Viernes, 08 de septiembre de 2023

Kilometros :

1ª Etapa:  VALENCIA - OLOCAU

Kilometros Horario Aproximado

Recorrido-Itinerario

Valencia  "Bioparc" - (SALIDA NEUTRALIZADA)

Rotonda seguir recto direc. CV-333

Rotonda primera salida circumvalación Betera

Rotonda seguir recto direc. CV-333



Altitud 45 43 1:00 41

m Parcial Total a Meta 41 Km/h 43 km/h 45 Km/h

174 0,5 109,3 8,1 18:50 18:43 18:36 Rotonda seguir por CV-25 direc. Marines

107 1,6 110,9 6,5 18:53 18:45 18:38 Rotonda seguir por CV-25 direc. Olocau

214 2,0 112,9 4,5 18:56 18:48 18:41 Rotonda seguir por CV-25 direc. Olocau

215 0,6 113,5 3,9 18:57 18:49 18:42 Rotonda seguir por CV-25 direc. Olocau

227 1,3 114,9 2,6 18:59 18:51 18:44 Rotonda, 3ª salida direc. Olocau

279 2,3 117,1 0,3 19:02 18:54 18:47

275 0,2 117,3 0,1 19:02 18:54 18:47 Giro izquierda por C/ Mestre Rosello

279 0,1 117,4 0,0 19:02 18:54 18:47 META - Olocau (C/ Major)

Último Kilometro: Los primeros 500 Metros en bajada, seguidamente rotonda y y giro izquierda 90º para entrar en línea de META

 

Kilometros Horario Aproximado

Recorrido-Itinerario

Volta a València - XIII Trofeo Diputación

1ª Etapa:  VALENCIA - OLOCAU

Viernes, 08 de septiembre de 2023

Rotonda 1ª salida por OLOCAU (Av. Diputación)

Salida  
Bioparc "VALENCIA" 

LLEGADA 
Olocau (C/ Major) 


